CrtosHoBa Buonertrta lNeoprueBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/04/24-H/C

20/06/24-H/C

21/06/24-H/C

22/06/24-H/C

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "CaHTpan lpyn"

00O "CsHTpan 'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan pyn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.04.2024

20.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

CtosiHoBa BrnoneTTta NeopruesHa

003903

03.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexunnoe
nomelleHne

HeXwunoe 3aaHune

HeXWunble 30aHnA

XKWUI0N OOM U
3eMe bHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Стоянова Виолетта Георгиевна

