

Стоянова Виолетта Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стоянова Виолетта Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		003903			
Дата включения в реестр членов РОО		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/04/24-Н/С	ООО "Сэнтрал Груп"	27.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20/06/24-Н/С	ООО "Сэнтрал Груп"	20.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
21/06/24-Н/С	ООО "Сэнтрал Груп"	26.06.2024	некоммерческие здания	рыночная	Оценка недвижимости
22/06/24-Н/С	ООО "Сэнтрал Груп"	27.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости